令和６年度第２４回鹿児島市選挙管理委員会会議録

１．日  時   令和６年１１月２４日（日）  午後２時

２．場  所   市役所選挙管理委員会室

３．出席委員   委員長 馬場 竹彦   委 員 中﨑 新一郎

         委 員 岩佐 睦美   委 員 三輪 全子

４．付議事項について

(1) 公職選挙法第２２条第２号の規定による選挙人名簿から抹消した者について

                             （ 開示・一部開示・非開示 ）

 (2) 市長選挙及び市議会議員補欠選挙における当日有権者数について

（ 開示・一部開示・非開示 ）

 (3) 市長選挙及び市議会議員補欠選挙の開票において得票が同数の場合のくじについて

           （ 開示・一部開示・非開示 ）

(4) その他

 ① 市議会議員補欠選挙における選挙立会人の選任について

（ 開示・一部開示・非開示 ）

② 期日前投票の結果について

  別紙資料により報告した。

③ 当選証書付与式について

  別紙資料により説明、報告した。

(1)、(2)、(3)、(4)-①については決裁

 (4)-②、③については報告